
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023 № 256 

 

Про відмову в продовженні терміну дії дозволу на розміщення рекламного 

засобу ФОП Мотичака І.В. по вул.Соборна, 19 в м.Пирятин 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“, статті 16 Закону України „Про рекламу“, Типових правил 

розміщення зовнішньої реклами, затверджених постановою Кабінету Міністрів 

України від 29 грудня 2003 року № 2067 (із змінами), Правил розміщення 

зовнішньої реклами та вивісок на території населених пунктів Пирятинської 

міської ради, затверджених рішенням шістдесят четвертої сесії сьомого 

скликання від 23 грудня 2019 року № 524 (із змінами від 30.11.2022), з метою 

дотримання вимог Правил благоустрою територій населених пунктів 

Пирятинської міської ради, затверджених рішенням шістдесят четвертої сесії 

Пирятинської міської ради сьомого скликання від 23 грудня 2019 № 526, 

регулювання відносин у сфері розміщення зовнішньої реклами, враховуючи 

розпочату виконкомом роботу щодо демонтажу всіх рекламних засобів по 

вул.Соборна в м.Пирятин, закінчення терміну дії дозволу на розміщення 

рекламного засобу (міні-борда) ФОП Мотичака І.В. в м.Пирятин, не реагування 

власника рекламної конструкції на неодноразові повідомлення щодо 

визначення іншого місця розміщення рекламного засобу (листи від: 06.06.2022 

№ П 9398, 18.01.2023 № 01-31/02, 09.05.2023 № 02-23/307), на підставі заяви 

ФОП Мотичака І.В. від 12.05.2023 № П 13242 та поданих документів виконком 

міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Відмовити фізичній особі-підприємцю Мотичаку Ігорю 

Володимировичу в продовженні терміну дії рішення виконкому міської ради 

від 25.05.2022 № 156 щодо подальшого розміщення рекламного засобу (міні-

борду) в м.Пирятин на земельній ділянці Пирятинської міської ради по 

вул.Соборна, 19 (біля приміщення Територіального центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Пирятинського району). 

2. Зобов’язати ФОП Мотичака І.В.: 

звільнити земельну ділянку, що перебуває в комунальній власності та на 

якій розташований рекламний засіб, шляхом демонтажу, в термін до 01.06.2023; 



після виконання робіт із демонтажу провести благоустрій території. 

3. Відповідальність за порушення Правил благоустрою території 

м.Пирятин та вимог техніки безпеки під час демонтажу рекламного засобу 

покласти на ФОП Мотичака І.В. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з 

питань діяльності виконавчих органів Котенка О.А. 

 

 

 

Секретар ради Сергій ПАЗЮК 

 


